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G1031205/CB0 0227

DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT AGRIKULTURES TE BOLONJES
- ZYRA E RREGJISTRIMIT TE SHOQERIVE-

CERTIFIKATE E RREGJISTRIMIT NE SEZIONIN PERKATES

TE DHENAT E SHOQERISE

NUMRI I RREGJISTRIMIT : 44180 GJYKATA E BOLONJES
; TE RREGJISTRIT TE SHOQERIVE TE BOLONJES

DATA E RRECJISTRIMIT: 196.02.1996

RREGJISTRUAR NE SEKSIONI PERKATES ME: 19.02.1996
RREGJISTRUAR TASHME NE RREGJISTRIN E SHOQERIVE ME NUMER:300931 ME: 09.05.19956
EMERTIMI : S0.RI. SH.P.K.

KODPI FISKAL : 03577260379

FORMA JUR'DIKE: SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR ME NJE ORTAK TE VETEN
QENDRA: OZIZANO DELL'EMILIA (BO) VIA MAZZINI,26 CAP 40064

THEMELUAR SIPAS AKTIT TE DATES 20.03.1986

KAPITALE SOCIALE NE LIRA

VENDOSUR 20.000.000 RREGJISTRUAR 20.000.000 DERDHUR 20,000.000

ZGJATJA E SHOQERISE:

DATA E SKADIMIT: 31.08.2050

OBJEKTI I SHOQERISE: POSEDIMI.DREJTIMI,ADMINISTRIMI,NDERTIMI DHE RISTRUKTURIMI I
NDERTESAVZ TE PATUNDSHME E I IMPIANTEVE SPORTIVE,HOTELEVE BAREVE,RESTORANTEVE ETJ.
AKTIVITETI: USHTRIMI I VEPRIMTARISE NE RESTORANTE DHE BAR.

FUQITE NGA STATUTI
FIRMA DHE PERFAQESIMI LEGAL :PRESIDENTIT TE KESHILIT ADMINISTRATIV OSE ADMINISTRA-
TORIT TE VITEM .



TITULLARET E EMERUAR OSE TE KUALIFIKUAR

LTAR I EMERUAR ME 12.01.1996
DENT I EMERUAR ME 12.01.1996
DAL FIUME LUCIO

LINDUR NE CRESPINO (RA) ME 21.05.1949
KODI FISKAL : DLFLCU9E21D161B

- KESHILLTAR I EMERUAR ME 12.01.1996
- Z/PRESIDENT I KESHILLIT ADMINISTRATIV
EMERUAR ME 12.01.1996

15.07.1996
PROT: 0000331205/CB00227

DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT AGRIKULYURES

TE BOLONJES
~ ZYRA E RREGJISTRIMIT TE SHOQERIVE -

® TAZZARI GIORGIO
LINDUR NE MASSA LOMBARDA {(RA) ME 22.07.1940
KODI FISKAL : TZZGRG40OL22F029B

- KESHILLTAR I EMERUAR:ME 12.01.1996

¥ COSTA GIOVANNA
LINDUR NE RIOLO TERME(RA) ME 04.07.1954
KODI FISKAL : CSTGNNS4L44H302Z

- KESHILLTAR I EMERUAR ME 12.01.1996
® ZANI ILLIO
LINDUR WE IMOLA (BO) ME 15.03.1933
KODI FISKAL:ZNALLI33C15E289X
- KESHILLTAR I EMERUAR ME 12.01.1996
* PIFFANELLI WILLAM
LINDUR N& FERRARA (FE) ME 18.04.1950
KODI FIS{AL: PFFWLM50D18D548I

AKTIVITETI I SHOQERISE
DATA E FILLIMIT TE AKTIVITETIT TE SHOQERISE:01.01.1988

TE DHENAT RELATIVE TE AKTEVE TE DEPOZITUARA PARA HYRJES NE FUQI TE D.P.R. 7.12.1995,
N.581 MUND TE REZULTOJNE TE NXJERRA OSE NE FORME TE PERMBLEDHUR



TAKSAT E PAGUARA SIPAS LIGJEVE TE FINANCES TE BOLONJES N.843/88 ME DATE 18.04.1988

MARRE PER NUMRIN E PULLAVE ~ 1 LIRA  20.000 (NJEZETMIJE)
PER TE DREJTAT " 7.000 (SHTATEMIJE)
TOTALTI _ " 27.000 (NJEZETESHTATEMIJE)

I DELEGUARI PER TE FIRMOSUR
{ ROVANDI DANIELA)

FUNCI I CERTIFIKATES FLETA 2

PERKTHEU



